1

2021 年３月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 取 締 役 小 出  孝 雄

TEL. 03-6864-4261

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました第 15 期定時株主総会におきまして取締役５名（監査等委員である取締役を除

く）、監査等委員である取締役１名が選任されました。株主総会後に開催いたしました取締役会におきまして、

以下の経営体制を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員人事（2021 年３月 25日付）

役職 氏名 重任/新任

代表取締役社長 上原 仁 重任

常務取締役 事業開発管掌 岩城 農 重任

取締役 ゲームサービス事業部長 松本 啓志 重任

取締役 経営企画管掌 小出 孝雄 重任

社外取締役 太田 雄貴 新任

社外取締役 監査等委員 和田 洋一 重任

社外取締役 監査等委員 保田 隆明 ※

社外取締役 監査等委員 中山 和人 ※

※保田 隆明、中山 和人は、2020 年３月 26 日に開催いたしました第 14 期定時株主総会において、

選任されております。

２． 新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

太田 雄貴

（1985 年 11 月 25 日）

2008 年８月 北京オリンピック、男子フェンシングフルーレ個人で銀

メダル獲得

2012 年８月 ロンドンオリンピック、男子フェンシングフルーレ団体

で銀メダル獲得

2015 年７月 フェンシング世界選手権、男子フルーレ個人で金メダル

獲得

2016 年 11 月 WIN3 株式会社代表取締役就任（現任）

2016 年 11 月 国際フェンシング連盟理事就任

2

2017 年６月 日本フェンシング協会理事就任

2017 年８月 日本フェンシング協会会長就任（現任）

2018 年１月 日本アーバンスポーツ支援協議会副会長就任（現任）

2018 年８月 日本 e スポーツ連合特別顧問就任（現任）

2018 年 12 月 国際フェンシング連盟副会長就任（現任）

３． 退任取締役

旧役職 氏名

取締役 BtoB 事業領域/経営管理領域管掌 澤野 真実

以 上